
Zarządzenie Nr  76 /09
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

 z dnia  13  lipca 2009r.

w sprawie zmiany dysponenta samochodu.

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje:
 
                             
§ 1. Przekazuję w użyczenie samochód osobowy marki Volkswagen 7HC 1,9 TDI Nr 
identyfikacyjny WV2ZZZ7H9H025118, Nr rejestracyjny NGI 1 W 37 stanowiący własność 
Gminy Ryn Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Placówek Oświatowo- 
Wychowawczych w Rynie celem wykorzystania do realizacji zdań związanych z dowozem 
dzieci niepełnosprawnych do szkół – z terenu gminy Ryn, zgodnie z umową Nr 
UWB/000019/14/D z dnia 15 lipca 2008r. pomiędzy  PFRON z siedzibą w Warszawie a 
Gminą Ryn.

§ 2. Przekazanie dokumentacji i samochodu winno nastąpić między jednostkami  dnia 
       15 lipca 2009r.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 79/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 13 października 
2008r.  w sprawie przekazania  marki Volkswagen do przewozu dzieci niepełnosprawnych z 
terenu Gminy Ryn.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


